РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

в населенных пунктах Большая Елга, Сабакаево Большеелгинского сельского

поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан

03 августа 2022 года                                                                                            №2

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона от 6 октября

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Закона Республики

Татарстан от 28 июля 2004 г. № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в

Республике Татарстан, сход граждан в населенных пунктах Большая Елга,

Сабакаево Большеелгинского сельского поселения Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

    1.Внести следующие изменения в решение схода граждан от 30.11.2021

года №1:

            - включить в перечень видов работ, на которые направляются

полученные средства самообложения на решение вопросов местного

значения следующие пункты:

        -  ремонт дорог к кладбищу в селе Большая Елга (приобретение

щебня, транспортные услуги по перевозке щебня, укладка щебня, оплата

работ);

            - ограждение территории детской площадки д. Сабакаево

(приобретение материала, оплата работ по договору);

 - покупка отбойного молотка и зубила для земляных работ в холодное

время года.

Председательствующий на сходе граждан:                _______  Ф.А.Садриев

Глава Большеелгинского сельского поселения      _________  Ф.А.Садриев